GABINETE DO PREFEITO

nabalàaodo p.ta tôdos

PORTARIA GP N9204/2021.

O PREFEITO DO MUNICÍP|O DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de suas

atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

AÍt. 1e Designar o Sr. Valdir Bezerra da Silva Souza, Supervisor Escolar, matrícula

funcional ne 983849, parâ, sem prejuízo de suas demais atribuições, EXERCER O CARGO DE

DEFENSOR DATIVO do imputado FRANCINALDO JOSÉ DA SILVA, matrícula funcional ne

000621, que exerce a função de Gari do quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Obras

e Urbanismo, no Processo Administratívo Disciplinar ne O3/lOZL, instaurado pela Portaria ne

09612027, de 12 de março de 2021, do Exmo. Sr. Prefeito do Município de Toritama, publicada

no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco em 05lO4l2O21, que apura os fatos

narrados no Procêsso de Sindicância ne 04/2020, APRESENTAR DEFESA ESCRITA, podendo

requerer à Comissão Processante eventuais providências relacionadas a esta atividade.

Art.2s Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 10 agosto de 2027.

Edilson Tavares de Lima

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAI. DE ÍORITAMA
cNPj: 11.256.054/0001-39
Avenidã Dorivellosé Pereim,1370, Parque das Éeiràs

ÍoÍitâma - Pêrnambu.o -CEP 55125 0m

I o".r.,ru"^ o.Iôruuurn

s'

E

,g

3
=

4
E
q

.:
Ê

si,

a3

z.roõ
:i4

oE!a

<0-

EI

vERrFrcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Cód i go para verificação:'1 A49-865 4-0 AF7 -1 269

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDILSON TAVARES DE LIMA (CPF 688.024.474-20) em 1610812021 17:13:47 (cMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridâdê Cêdifcádora lDoc (Assinâturâ 1ooc)

Para veriÍicar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://toritama. 1 doc.com. br/verificacao/1 449-8654-A AF 7 -1269

{